
TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 13:00 İktisada Giriş II Dr.Öğr.Üyesi Ahmet İNKAYA Z-10 Z-11

22.05.2018 Salı 13:00

23.05.2018 Çarşamba 13:00 Genel Muhasebe II Dr.Öğr.Üyesi Ender BAYKUT Z-03 Z-10

24.05.2018 Perşembe 13:00 Davranış Bilimleri Dr.Öğr.Üyesi Nilüfer Y.KARAKILIÇ Z-03 Z-10

25.05.2018 Cuma 11:30

26.05.2018 Cumartesi 13:00

27.05.2018 Pazar 14:00

28.05.2018 Pazartesi 13:00 A.İ.İ.T II Dr.Feyza K.ŞAHİN Z-04 Z-10

29.05.2018 Salı 13:00 Borçlar Hukuku Dr.Öğr.Üyesi Özlem TÜZÜNER Z-03 Z-04 104

30.05.2018 Çarşamba 13:00 İngilizce II Öğr.Grv.Merve Nur ŞAHAN 104 110

31.05.2018 Perşembe 13:00 İşletme Matematiği Dr.Öğr.Üyesi Ender BAYKUT Z-04 Z-11

1.06.2018 Cuma 11:30 Türk Dili II Öğr.Grv.Yavuz ÖZKUL Z-03 Z-04

2.06.2018 Cumartesi 13:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (Türk Dili)

2.06.2018 Cumartesi 15:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (A.İ.İ.T.I)

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 13:00 İktisada Giriş II Dr.Öğr.Üyesi Ahmet İNKAYA 118 115 114

22.05.2018 Salı 13:00

23.05.2018 Çarşamba 13:00 Genel Muhasebe II Dr.Öğr.Üyesi Ali Rıza KAYMAZ 110 113 114 109

24.05.2018 Perşembe 13:00 Davranış Bilimleri Dr.Öğr.Üyesi Nilüfer Y.KARAKILIÇ Z-12 Z-10

25.05.2018 Cuma 11:30

26.05.2018 Cumartesi 13:00

27.05.2018 Pazar 13:00

28.05.2018 Pazartesi 13:00 A.İ.İ.T II Dr.Feyza K.ŞAHİN Z-04 Z-10

29.05.2018 Salı 13:00 Borçlar Hukuku Dr.Öğr.Üyesi Özlem TÜZÜNER Z-03 Z-04 104

30.05.2018 Çarşamba 13:00 İngilizce II Öğr.Grv.Şükran YEŞİL Z-04

31.05.2018 Perşembe 13:00 İşletme Matematiği Dr.Öğr.Üyesi Ender BAYKUT 109 110 113 Z-13

1.06.2018 Cuma 11:30 Türk Dili II Öğr.Grv.Yavuz ÖZKUL Z-03 Z-04

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 13:00 İktisada Giriş II Dr.Öğr.Üyesi Ahmet İNKAYA 113 109 110 114

22.05.2018 Salı 13:00

23.05.2018 Çarşamba 13:00 Genel Muhasebe II Dr.Öğr.Üyesi Ali Rıza KAYMAZ Z-04 104 103 109

24.05.2018 Perşembe 13:00 Davranış Bilimleri Dr.Öğr.Üyesi Nilüfer Y.KARAKILIÇ Z-04

25.05.2018 Cuma 11:30

26.05.2018 Cumartesi 13:00

27.05.2018 Pazar 13:00

28.05.2018 Pazartesi 13:00 A.İ.İ.T II Dr.Feyza K.ŞAHİN 118

29.05.2018 Salı 13:00 Borçlar Hukuku Dr.Öğr.Üyesi Özlem TÜZÜNER 109 110 113

30.05.2018 Çarşamba 13:00 İngilizce II Öğr.Grv.Merve Nur ŞAHAN 109 110

31.05.2018 Perşembe 13:00 İşletme Matematiği Dr.Öğr.Üyesi Ender BAYKUT Z-10 Z12 Z-13

1.06.2018 Cuma 11:30 Türk Dili II Öğr.Grv.Yavuz ÖZKUL Z-03 Z-04

2.06.2018 Cumartesi 13:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (Türk Dili)

2.06.2018 Cumartesi 15:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (A.İ.İ.T.I)

2017-2018 BAHAR DÖNEMİ İİBF FİNAL SINAV PROGRAMI

İŞLETME 1A (N.Ö)

İŞLETME 1B (N.Ö)

İŞLETME 1 (İ.Ö)



TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 10:00 Yönetim Organizasyon II Prof.Dr.Belkıs ÖZKARA 103 104

22.05.2018 Salı 10:00 İstatistik II Doç.Dr.İbrahim KILIÇ Z-04

23.05.2018 Çarşamba 10:00 Pazarlama Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Alpaslan ÖZMEN Z-04 Z-12

24.05.2018 Perşembe 11:30 Makro İktisat Dr.Öğr.Üyesi Ahmet İNKAYA 103 104

25.05.2018 Cuma 12:20 Mesleki Yabancı Dil II Öğr.Grv.Şükran YEŞİL Z-04 Z-12

26.05.2018 Cumartesi 14:00

27.05.2018 Pazar 10:00

28.05.2018 Pazartesi 10:00 Türkiye Ekonomisi Prof.Dr.İsmail AYDOĞUŞ 103 104

29.05.2018 Salı 10:00

30.05.2018 Çarşamba 10:00 Şirketler Muhasebesi Doç.Dr.Cengiz YILMAZ Z-10 204

31.05.2018 Perşembe 10:00 Genel Vergi Hukuku Dr.Öğr.Üyesi Ceyda KÜKRER 203 204

1.06.2018 Cuma 14:30 ALANDIŞI

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 10:00 Yönetim Organizasyon II Prof.Dr.Hatice ÖZUTKU Z-03 Z-13

22.05.2018 Salı 10:00 İstatistik II Doç.Dr.İbrahim KILIÇ Z-04

23.05.2018 Çarşamba 10:00 Pazarlama Yönetimi Prof.Dr.Yusuf KARACA 118 116

24.05.2018 Perşembe 11:30 Makro İktisat Dr.Öğr.Üyesi Ahmet İNKAYA 103 104

25.05.2018 Cuma 12:20 Mesleki Yabancı Dil II Öğr.Grv.Şükran YEŞİL Z-04 Z-12

26.05.2018 Cumartesi 14:00

27.05.2018 Pazar 10:00

28.05.2018 Pazartesi 10:00 Türkiye Ekonomisi Dr.Öğr.Üyesi Hüseyin AKGÖNÜL 204 207

29.05.2018 Salı 10:00

30.05.2018 Çarşamba 10:00 Şirketler Muhasebesi Doç.Dr.Cengiz YILMAZ Z-10 204

31.05.2018 Perşembe 10:00 Genel Vergi Hukuku Doç.Dr.Kamil GÜNGÖR Z-10 Z-11

1.06.2018 Cuma 14:30 ALANDIŞI

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 10:00 Yönetim Organizasyon II Prof.Dr.Belkıs ÖZKARA 203 204

22.05.2018 Salı 10:00 İstatistik II Doç.Dr.İbrahim KILIÇ Z-04

23.05.2018 Çarşamba 10:00 Pazarlama Yönetimi Prof.Dr.Şuayıp ÖZDEMİR 203 207

24.05.2018 Perşembe 11:30 Makro İktisat Dr.Öğr.Üyesi Ahmet İNKAYA 103 104

25.05.2018 Cuma 12:20 Mesleki Yabancı Dil II Öğr.Grv.Şükran YEŞİL Z-04 Z-12

26.05.2018 Cumartesi 14:00

27.05.2018 Pazar 10:00

28.05.2018 Pazartesi 10:00 Türkiye Ekonomisi Prof.Dr.İsmail AYDOĞUŞ Z-04

29.05.2018 Salı 10:00

30.05.2018 Çarşamba 10:00 Şirketler Muhasebesi Doç.Dr.Cengiz YILMAZ Z-10 204

31.05.2018 Perşembe 10:00 Genel Vergi Hukuku Dr.Öğr.Üyesi Ceyda KÜKRER 207 208 211

1.06.2018 Cuma 14:30 ALANDIŞI

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 10:00 Yönetim Organizasyon II Prof.Dr.Hatice ÖZUTKU Z-11 Z-12 Z-13

22.05.2018 Salı 10:00 İstatistik II Doç.Dr.İbrahim KILIÇ Z-04

23.05.2018 Çarşamba 10:00 Pazarlama Yönetimi Prof.Dr.Yusuf KARACA 103 115

24.05.2018 Perşembe 11:30 Makro İktisat Dr.Öğr.Üyesi Ahmet İNKAYA 103 104

25.05.2018 Cuma 12:20 Mesleki Yabancı Dil II Öğr.Grv.Şükran YEŞİL Z-04 Z-12

26.05.2018 Cumartesi 14:00

27.05.2018 Pazar 10:00

28.05.2018 Pazartesi 10:00 Türkiye Ekonomisi Dr.Öğr.Üyesi Hüseyin AKGÖNÜL 118

29.05.2018 Salı 10:00

30.05.2018 Çarşamba 10:00 Şirketler Muhasebesi Doç.Dr.Cengiz YILMAZ Z-10 204

31.05.2018 Perşembe 10:00 Genel Vergi Hukuku Doç.Dr.Kamil GÜNGÖR 103 Z-12

1.06.2018 Cuma 14:30 ALANDIŞI

İŞLETME 2 A (İ.Ö)

İŞLETME 2A (N.Ö)

İŞLETME 2B (N.Ö)

İŞLETME 2 B (İ.Ö)



TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 16:00 Ulus.Pazarlama ve Dış Ticaret Dr.Öğr.Üyesi Alpaslan ÖZMEN 103 104

21.05.2018 Pazartesi 16:00 Finansal Kurumlar ve Araçları Dr.Öğrsi Üyesi Serdar ÖGEL Z-10

22.05.2018 Salı 16:00 Finansal Yönetim II (A Grb) Prof.Dr.Veysel KULA 203 207

22.05.2018 Salı 16:00 Finansal Yönetim II (B Grb) Prof.Dr.Tuğrul KANDEMİR Z-03

22.05.2018 Salı 16:00 Finansal Yönetim II (C Grb) Dr.Öğr.Üye.Ender BAYKUT 113 114 104

23.05.2018 Çarşamba 16:00

24.05.2018 Perşembe 16:00 İnsan Kaynakları Yönetimi (A Grb) Prof.Dr.Hatice ÖZUTKU 103 110

24.05.2018 Perşembe 16:00 İnsan Kaynakları Yönetimi (B Grb) Dr.Öğr.Üyesi Kemal KARAYORMUK Z-04

24.05.2018 Perşembe 16:00 İnsan Kaynakları Yönetimi (C Grb) Dr.Öğr.Üyesi Sibel KULA ÖLMEZ Z-03 118

25.05.2018 Cuma 16:00 Üretim Sistemleri Öğr.Grv.Onur KAFADAR Z-04 Z-11 Z-12

26.05.2018 Cumartesi 16:00

27.05.2018 Pazar 16:00

28.05.2018 Pazartesi 16:00

29.05.2018 Salı 16:00 Maliyet Muhasebesi (A Grb) Dr.Öğr.Üyesi Naciye GÖKÇE 118 116

29.05.2018 Salı 16:00 Maliyet Muhasebesi (B Grb) Dr.Öğr.Üyesi Ali Rıza KAYMAZ 211 212

29.05.2018 Salı 16:00 Maliyet Muhasebesi (C Grb) Dr.Öğr.Üyesi Naciye GÖKÇE Z-03 104

30.05.2018 Çarşamba 16:00 Sayısal Yöntemler Doç.Dr.Fatih ECER Z-03 Z-11 Z-12

31.05.2018 Perşembe 17:30 İktisadi Düşünceler Tarihi Prof.Dr.Mahmut MASCA Z-11 Z-12 Z-13

31.05.2018 Perşembe 16:00 Örgütsel Psikoloji Dr.Öğr.Üyesi Hülya ÖCAL 103 104

1.06.2018 Cuma 12:20 İş Hayatı İçin Yabancı Dil Öğr.Grv.Şükran YEŞİL Z-04 Z-12

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 16:00 Ulus.Pazarlama ve Dış Ticaret Dr.Öğr.Üyesi Alpaslan ÖZMEN 103 104

21.05.2018 Pazartesi 16:00 Finansal Kurumlar ve Araçları Dr.Öğrsi Üyesi Serdar ÖGEL Z-10

22.05.2018 Salı 16:00 Finansal Yönetim II (A Grb) Prof.Dr.Veysel KULA 203 207

22.05.2018 Salı 16:00 Finansal Yönetim II (B Grb) Prof.Dr.Tuğrul KANDEMİR Z-03

22.05.2018 Salı 16:00 Finansal Yönetim II (C Grb) Dr.Öğr.Üye.Ender BAYKUT 113 114 104

23.05.2018 Çarşamba 16:00

24.05.2018 Perşembe 16:00 İnsan Kaynakları Yönetimi (A Grb) Prof.Dr.Hatice ÖZUTKU 103 110

24.05.2018 Perşembe 16:00 İnsan Kaynakları Yönetimi (B Grb) Dr.Öğr.Üyesi Kemal KARAYORMUK Z-04

24.05.2018 Perşembe 16:00 İnsan Kaynakları Yönetimi (C Grb) Dr.Öğr.Üyesi Sibel KULA ÖLMEZ Z-03 118

25.05.2018 Cuma 16:00 Üretim Sistemleri Öğr.Grv.Ömer Osman POYRAZ Z-03 116

26.05.2018 Cumartesi 16:00

27.05.2018 Pazar 16:00

28.05.2018 Pazartesi 16:00

29.05.2018 Salı 16:00 Maliyet Muhasebesi (A Grb) Dr.Öğr.Üyesi Naciye GÖKÇE 118 116

29.05.2018 Salı 16:00 Maliyet Muhasebesi (B Grb) Dr.Öğr.Üyesi Ali Rıza KAYMAZ 211 212

29.05.2018 Salı 16:00 Maliyet Muhasebesi (C Grb) Dr.Öğr.Üyesi Naciye GÖKÇE Z-03 104

30.05.2018 Çarşamba 16:00 Sayısal Yöntemler Doç.Dr.Fatih ECER Z-04 203

31.05.2018 Perşembe 17:30 İktisadi Düşünceler Tarihi Prof.Dr.Mahmut MASCA Z-11 Z-12 Z-13

31.05.2018 Perşembe 16:00 Örgütsel Psikoloji Dr.Öğr.Üyesi Hülya ÖCAL 103 104

1.06.2018 Cuma 12:20 İş Hayatı İçin Yabancı Dil Öğr.Grv.Şükran YEŞİL Z-04 Z-12

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 16:00 Ulus.Pazarlama ve Dış Ticaret Dr.Öğr.Üyesi Alpaslan ÖZMEN 203 207

21.05.2018 Pazartesi 16:00 Finansal Kurumlar ve Araçları Dr.Öğrsi Üyesi Serdar ÖGEL Z-10

22.05.2018 Salı 16:00 Finansal Yönetim II Prof.Dr.Veysel KULA 118 204

23.05.2018 Çarşamba 16:00

24.05.2018 Perşembe 16:00 İnsan Kaynakları Yönetimi (A Grb) Prof.Dr.Hatice ÖZUTKU 104

24.05.2018 Perşembe 16:00 İnsan Kaynakları Yönetimi (B Grb) Dr.Öğr.Üyesi Kemal KARAYORMUK Z-11 Z-04

24.05.2018 Perşembe 16:00 İnsan Kaynakları Yönetimi (C Grb) Dr.Öğr.Üyesi Sibel KULA ÖLMEZ 118

25.05.2018 Cuma 16:00 Üretim Sistemleri Öğr.Grv.Onur KAFADAR 203 207

26.05.2018 Cumartesi 16:00

27.05.2018 Pazar 16:00

28.05.2018 Pazartesi 16:00

29.05.2018 Salı 16:00 Maliyet Muhasebesi Dr.Öğr.Üyesi Naciye GÖKÇE Z-04 104

30.05.2018 Çarşamba 16:00 Sayısal Yöntemler Doç.Dr.Fatih ECER 104 103

31.05.2018 Perşembe 17:30 İktisadi Düşünceler Tarihi Prof.Dr.Mahmut MASCA Z-10

31.05.2018 Perşembe 16:00 Örgütsel Psikoloji Dr.Öğr.Üyesi Hülya ÖCAL 203 110

1.06.2018 Cuma 12:20 İş Hayatı İçin Yabancı Dil Öğr.Grv.Şükran YEŞİL Z-03

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 16:00 Ulus.Pazarlama ve Dış Ticaret Dr.Öğr.Üyesi Alpaslan ÖZMEN 203 207

21.05.2018 Pazartesi 16:00 Finansal Kurumlar ve Araçları Dr.Öğrsi Üyesi Serdar ÖGEL Z-10

22.05.2018 Salı 16:00 Finansal Yönetim II Prof.Dr.Tuğrul KANDEMİR Z-04 Z-03

23.05.2018 Çarşamba 16:00

24.05.2018 Perşembe 16:00 İnsan Kaynakları Yönetimi (A Grb) Prof.Dr.Hatice ÖZUTKU 104

24.05.2018 Perşembe 16:00 İnsan Kaynakları Yönetimi (B Grb) Dr.Öğr.Üyesi Kemal KARAYORMUK Z-11 Z-04

24.05.2018 Perşembe 16:00 İnsan Kaynakları Yönetimi (C Grb) Dr.Öğr.Üyesi Sibel KULA ÖLMEZ 118

25.05.2018 Cuma 16:00 Üretim Sistemleri Dr.Öğr.Üyesi Volkan YÜNCÜ 118

26.05.2018 Cumartesi 16:00

27.05.2018 Pazar 16:00

28.05.2018 Pazartesi 16:00

29.05.2018 Salı 16:00 Maliyet Muhasebesi Dr.Öğr.Üyesi Ali Rıza KAYMAZ 203 204

30.05.2018 Çarşamba 16:00 Sayısal Yöntemler Doç.Dr.Fatih ECER 118

31.05.2018 Perşembe 17:30 İktisadi Düşünceler Tarihi Prof.Dr.Mahmut MASCA Z-10

31.05.2018 Perşembe 16:00 Örgütsel Psikoloji Dr.Öğr.Üyesi Hülya ÖCAL 203 110

1.06.2018 Cuma 12:20 İş Hayatı İçin Yabancı Dil Öğr.Grv.Şükran YEŞİL Z-03

İŞLETME 3 B (N.Ö)

İŞLETME 3 B (İ.Ö)

İŞLETME 3 A (İ.Ö)

İŞLETME 3 A (N.Ö)



TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 18:30 Tüketici Davranışı Dr.Öğr.Üyesi Ayşe ÖZGÖZ 118

21.05.2018 Pazartesi 18:30 Pazarlama Stratejileri Prof.Dr.Yusuf KARACA Z-10

22.05.2018 Salı 13:00 Mesleki Yabancı Dil IV Öğr.Grv.Oğuzhan KALKAN Z-10

22.05.2018 Salı 18:30 Müşteri İlişkileri Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Fikret YAMAN Z-04 Z-11

22.05.2018 Salı 18:30 Portföy Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Kartal SOMUNCU Z-03 Z-12

23.05.2018 Çarşamba 18:30 Uluslararası Finansal Yönetim Prof.Dr.Rıza AŞIKOĞLU Z-04

23.05.2018 Çarşamba 18:30 Yönetim Muhasebesi Doç.Dr.Cengiz YILMAZ Z-04

24.05.2018 Perşembe 18:30 İnovasyon Yönetimi Prof.Dr.Belkıs ÖZKARA 118

24.05.2018 Perşembe 18:30 Toplam Kalite Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Kemal KARAYORMUK Z-10

25.05.2018 Cuma 10:00 İnsan Kaynaklarında Paket Prog. Doç.Dr.Duygu KIZILDAĞ Enf

25.05.2018 Cuma 14:30 Muhasebede Paket Programlar Dr.Öğr.Üyesi Tülay TELLİOĞLU 103 104

25.05.2018 Cuma 18:30 Uluslararası İktisat Politikası Dr.Sabriye KUNDAK 217

26.05.2018 Cumartesi 18:45

27.05.2018 Pazar 18:45

28.05.2018 Pazartesi 18:30 Marka Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Alpaslan ÖZMEN 118 116

28.05.2018 Pazartesi 18:30 Finansal Risk Yön. Ve Araçları Dr.Öğrsi Üyesi Serdar ÖGEL Z-10

29.05.2018 Salı 18:30 Stratejik Yönetim Uygulaması Dr.Öğr.Üyesi Hülya ÖCAL Z-03 Z-13

29.05.2018 Salı 18:30 Dış Ticaret İşlemelri Muhasebesi Dr.Öğr.Üyesi Berfu İLTER 118 116

30.05.2018 Çarşamba 18:30 Örgütsel Değişim Prof.Dr.Belkıs ÖZKARA Z-11 Z-12

31.05.2018 Perşembe 18:30 İnsan Kaynak. Performans Yön. Dr.Öğr.Üye.Ender T.HELVACIOĞLU Z-04 Z-12

1.06.2018 Cuma 18:30

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 18:30 Tüketici Davranışı Prof.Dr.Şuayıp ÖZDEMİR 118

21.05.2018 Pazartesi 18:30 Pazarlama Stratejileri Prof.Dr.Yusuf KARACA Z-12 Z-10

22.05.2018 Salı 13:00 Mesleki Yabancı Dil IV Öğr.Grv.Oğuzhan KALKAN Z-10

22.05.2018 Salı 18:30 Müşteri İlişkileri Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Fikret YAMAN Z-11 Z-04

22.05.2018 Salı 18:30 Portföy Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Kartal SOMUNCU Z-12 Z-03

23.05.2018 Çarşamba 18:30 Uluslararası Finansal Yönetim Prof.Dr.Rıza AŞIKOĞLU Z-04

23.05.2018 Çarşamba 18:30 Yönetim Muhasebesi Doç.Dr.Cengiz YILMAZ Z-04

24.05.2018 Perşembe 18:30 İnovasyon Yönetimi Prof.Dr.Belkıs ÖZKARA 116 118

24.05.2018 Perşembe 18:30 Toplam Kalite Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Kemal KARAYORMUK Z-11 Z-10

25.05.2018 Cuma 10:00 İnsan Kaynaklarında Paket Prog. Doç.Dr.Duygu KIZILDAĞ Enf

25.05.2018 Cuma 14:30 Muhasebede Paket Programlar Dr.Öğr.Üyesi Tülay TELLİOĞLU 103 104

25.05.2018 Cuma 18:30 Uluslararası İktisat Politikası Doç.Dr.Mehmet Emre GÖRGÜLÜ 203

26.05.2018 Cumartesi 18:30

27.05.2018 Pazar 18:30

28.05.2018 Pazartesi 18:30 Marka Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Alpaslan ÖZMEN 116 118

28.05.2018 Pazartesi 18:30 Finansal Risk Yön. Ve Araçları Dr.Öğrsi Üyesi Serdar ÖGEL Z-10

29.05.2018 Salı 18:30 Stratejik Yönetim Uygulaması Dr.Öğr.Üyesi Hülya ÖCAL Z-13 Z-03

29.05.2018 Salı 18:30 Dış Ticaret İşlemelri Muhasebesi Dr.Öğr.Üyesi Berfu İLTER 116 118

30.05.2018 Çarşamba 18:30 Örgütsel Değişim Prof.Dr.Belkıs ÖZKARA Z-13 Z-12

31.05.2018 Perşembe 18:30 İnsan Kaynak. Performans Yön. Dr.Öğr.Üye.Ender T.HELVACIOĞLU Z-12 Z-04

1.06.2018 Cuma 18:30

İŞLETME 4  (N.Ö)

İŞLETME 4   (İ.Ö)


